DIE V.

SANCTÆ AGATHÆ,

VIRG. ET MART.

Ut in Breviario, p. 498.

Comm. Oct. in Laud.

Vesp. a Capit. de seq. In Hymno mutatur tertius versus. Comm. præc. Oct. et S. Dorotheæ, Virg. et Mart.

DIE VI.

S. ODILONIS,

ABBATIS.

Duplex.

(E die 1. Januar. in Mart.)

Omnia ut in Com. Conf. non Pont. Orat. de Abb., p. lxxij.

In I. Noct. Lect. de Script. occ. In Quadrag. Lect. de Com. Conf. non Pont. Justus si morte, primo loco.

IN II. NOCTURNO.

LECTIO IV.

ODILON in Arvérnia nobilibus paréntibus natus, dum adhuc puer esset, tanto ómnium fere membrórum languóre constrictus est, ut incedéndi prorsus facultátem amisísse viderétur, sanctíssimæ Dei genitricis ope mirábiliter curátus, primum in mártiris Juliáni Brivaténsi Ecclésiá cléricus, deinde in civitáte Aniciénsi Abbas collegiátæ sancti

Evódi, tum familiæ Cluniacénsi sub Abbátis Mayoli magistério nomen dedit, cui quarto post anno ad cælum migránti, succéssor designátus est.

LECTIO V.

JAM vero in commíssi regíminis sollicitúde ita in singulis virtútibus visus est eminere, quasi cæteras non habéret; ita omnes retinere, ut nulla deésset. Divínæ dilectiónis prærogatíva donátum, quæ in perfectióne virtútum pónitur, ab hac étiam quæ deprehénditur in occasióne signórum, Deus servum suum excludi non volens, plúrima per eum mirabiliter operátus est in ægrórum sanatióne, aquæ in vinum mutatióne, flúminum siccis pédibus transmeatióne, ac animárum de purgatórii flammis ereptióne. In quarum adjutórium, commemoratióne ómnium fidélium defunctorum, prima die post festum ómnium Sanctórum, primus in suis monastéris fieri præcépit; quem ritum póstea universális Ecclesiá recipiens comprobávit.

LECTIO VI.

IN extrémis vitæ suæ per quinquénium gravíssimis Cruciatibus afflictus, cum jam mortem vicinam sentíret, sanctórum Apostolórum límina ádiit, ea spe, ut ibi sub protectióne tantórum Apostolórum débitum mortis exólvéret, sicut semper in votis ha-

buérat. Sed quia non est in hóminis potestáte via ejus, áliiter se res hábuit quam speráverat; nam contra spem convaléscens, ad própria remeávit. Post annum explétum fratres suos ante mortem visitándi cúpidus, Sylviniácum venit, ubi mórtuus fúerat prædecéssor Mayolus et requiescébat; ibique ab antiquis dólóribus captus, sumpto vivífici córporis et ságuinis mystério, pace frátribus data, et ad últimum salutífera cruce ad adorándum accépta, beátum spíritum Deo réddidit. Decéssit vir sanctus nocte Circumcisiónis Dómini nostri Jesu Christi, in prima vigília noctis, quæ étiam Dominíca habebátur, ætátis suæ anno octogésimo séptimo, ordinatiónis vero, quinquagésimo sexto, anno Dominícæ Incarnatiónis millésimo quadragésimo nono.